Produktark

Maleur 60-500x0,01 mm med

1,0 mm rundlgb

10333565

18-05-2024

Produktdetaljer

Varenr.
EAN
Toldtarif

Salgskvantum

10333565

5708004052944

9017809000

Produktspecifikationer

Barcode
Aflaesning
Bagside
Diameter

Maleomrade

Analog maleur @31 0-3 mm x 0,01 mm med horisontal urskive.

Inkl. en modvaegt monteret under maleuret. Arbejdsomradet

Skaft

justeres med de forskellige forleengere og spidser.

Aflaesning: 0,01mm.
Skala: 0-100.

[

Skala

Brutto vaegt

Marsvej 20, DK-6000 Kolding - CVR. 66 72 60 10-Tel. +45 76 33 88 88 -

Fax+4576 3388 99 - info@diesella.dk

5708004052944
0,01 mm

Fladt daeksel
@35 mm

60-500 mm

@8 mm

0-50

0,200 kg



